1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2026 года                                                                                                         № 73
	Об изменении границы муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», не влекущем отнесения территорий населённых пунктов к территориям других муниципальных образований»

Рассмотрев проект текстового и графического описания границ муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь частью 6 статьи 10 и частью 6 статьи 11 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
 РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на изменение границы Подпорожского муниципального района по смежеству с Тихвинским муниципальным районом, не влекущее отнесения территорий населённых пунктов к территориям других муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

Глава муниципального образования                                                                               В.В. Мосихин